BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:
	· Hội đồng Thi và Xét công nhận tốt nghiệp Trường Đại học Duy Tân;
· Trung tâm Đào tạo Trực tuyến & Bằng 2.

Tôi tên là :…………………………………………………………………………… Mã SV (Bằng 2):………………………………………..........
Sinh ngày :……………/…………/…………….Nơi sinh (Tỉnh/TP):……………………………………… Giới tính: ……………………..
Là sinh viên Hệ văn bằng thứ 2 thuộc Trường Đại học Duy Tân, lớp :……………………........................................................
Khóa :………(20….…-20…), Ngành (chuyên ngành): ………………….........…….............................................................................
Địa chỉ liên lạc :…………………………………………………………………………………………………………………………………...................
Số điện thoại Di động (rất cần thiết): ……………………………………………….. Cơ quan: ..................................................................
Số điện thoại Nhà riêng (rất cần thiết): ……………………………………………….. Khác: ......................................................................

Nay tôi đã hoàn thành (đánh dấu x vào mục thiếu nay đã hoàn thành)
· Điểm học phần nợ đã trả nợ xong (nếu có):
- Tên học phần :……………………điểm:………ngày thi……….............Thi ghép với lớp…………
- Tên học phần :……………………điểm:………ngày thi……….............Thi ghép với lớp…………

- Tên học phần :……………………điểm:………ngày thi……….............Thi ghép với lớp…………

- Tên học phần :……………………điểm:………ngày thi……….............Thi ghép với lớp…………

· Đã nộp đầy đủ Hồ sơ Tuyển sinh (đầu vào) của hệ Đại học văn bằng thứ 2.
· Đã nộp bằng Đại học thứ nhất + Bảng điểm của bằng Đại học thứ nhất (Photo có công chứng).
· Đã hoàn thành thủ tục đối chiếu bản GỐC Bằng tốt nghiệp ĐH thứ nhất với Trường ĐH Duy Tân.
· Đã hoàn thành tất cả các khoản Học phí, Lệ phí theo quy định của Trường Đại học Duy Tân.
· Tính đến thời điểm hiện tại không bị hạn chế năng lực hành vi dân sự, không bị truy cứu trách nhiệm hình sự.
             ..................,ngày .......... tháng .......... năm 202......
	TRUNG TÂM

ĐTTT & BẰNG 2
	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

(Về tư cách Công Dân)
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký ghi rõ họ tên)

ơ
Mã số: .................